UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng 02 năm 2024
V/v Triển khai Nghị định

số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024

               Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Nghị định số 13/2024/NĐ – CP ngày 05/02/2024 của Chính

phủ về  Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày

01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

Thực hiện Công văn số 574/UBND – KGVX ngày 07/02/2024 của UBND

tỉnh về việc thực hiện Nghị định số 13/2024/NĐ – CP ngày 05/02/2024 của

Chính phủ.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh, Trung tâm y tế các

huyện/ thị xã/ thành phố, các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn tỉnh rà soát, nghiên

cứu, triển khai thực hiện Nghị định số 13/2024/NĐ – CP ngày 05/02/2024.

(Sở Y tế gửi kèm Nghị định số 13/2024/NĐ – CP ngày 05/02/2024)

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
        - Như trên;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(Cúc).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T14:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-02-13T15:06:34+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-13T17:17:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!